
 

 

UCHWAŁA NR XII/105/2015 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 25 września 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2015 Nr III/35/2015 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 16 stycznia 2015r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 

595 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, art.. 215, art. 235, art. 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu 
Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2015 o kwotę 257.438zł. – jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 253.372zł. 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 4.066zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2015 o kwotę 257.438zł. – jak w załączniku nr 2do niniejszej 

Uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 217.438zł., w tym: 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 217.438zł, z czego: 

- zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 9.228zł. 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

226.666zł. 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 40.000zł., w tym wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 40.000zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2015 Nr III/35/2015 Rady Powiatu 

Myślenickiego z dnia 16 stycznia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2015 poz. 407 z późn. zm.) – wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2015 ) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2015) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan dochodów rachunku dochodów własnych szkół 

ponadgimnazjalnych Powiatu Myślenickiego, o których mowa w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi 

finansowanych ) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2015 r.

Poz. 5838



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 Jan Marek Lenczowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5838



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/105/2015 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 25 września 2015 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2015 

Lp
. 

Dzi
ał 

Nazwa - Treść 
Zwiększenia 

w złotych 
Zmniejszenia 

w złotych 

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 629   

    w tym:     

    a) dochody bieżące, w tym: 10 629   

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) 10 629   

8. 756 

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 150 000   

    w tym:     

    a) dochody bieżące, w tym: 150 000   

    
Wpływy z opłaty komunikacyjnej 

(§0420) 100 000   

    Wpływy z usług (§0830) 50 000 
  

10. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 82 686 3 000 

    w tym:     

    a) dochody bieżące, w tym: 78 971 3 000 

    Wpływy z różnych opłat (§0690) 54   

    

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze (§0750) 44 400 

  

    Wpływy z usług (§0830) 120   

    
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej (§0960)   3 000 

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) 
34 397   

    b) dochody majątkowe, w tym: 3 715   

    
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych (§0870) 
3 715 

  

12. 852 POMOC SPOŁECZNA 46 351   

    w tym:     

    a) dochody bieżące, w tym: 46 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5838



    Wpływy z usług (§0830) 45 000   

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) 1 000   

    b) dochody majątkowe, w tym: 351   

    
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych (§0870) 
351 

  

13. 853 
POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRE
SIE  POLITYKI  SPOŁECZNEJ 

  29 228 
    w tym:     

    a) dochody bieżące, w tym:   29 228 
    Wpływy z różnych dochodów (§0970)   29 228 

RAZEM  DOCHODY 289 666 32 228 

w tym     

dochody bieżące 285 600 32 228 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 

0 0 

dochody majątkowe 4 066 0 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) 

0 0 

 

 

  

 

 

 

Przewodniczący Rady  
Jan Marek Lenczowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5838



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/105/2015 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 25 września 2015 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2015 

Lp. Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa - Treść 

 Zwiększenia 
w złotych  

 Zmniejszenia 
w złotych  

3. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 629   

    60014 Drogi publiczne powiatowe 10 629   

      W tym:     

      I. wydatki bieżące, w tym: 10 629   

  
    (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 10 629   

      w tym:     

  

    (1.2.) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 10 629   

7. 
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 150 000   

    75020 Starostwa powiatowe 150 000   

      W tym:     

      I. wydatki bieżące, w tym: 150 000   

  
    (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 150 000   

      w tym:     

  

    (1.2.) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 150 000   

12. 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 686   

    80130 Szkoły zawodowe 79 686   

      W tym:     

      I. wydatki bieżące, w tym: 39 686   

  
    (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 39 686 
  

      w tym:     

  
    (1.1.) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 20 000 
  

  

    
(1.2.) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 19 686 

  

      II. wydatki majątkowe, w tym: 40 000   

  
    (1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 40 000 
  

14. 852   POMOC SPOŁECZNA 46 351   

    85202 Domy pomocy społecznej 46 351   

      W tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5838



      I. wydatki bieżące, w tym: 46 351   

  
    (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 46 351 
  

      w tym:     

  

    (1.2.) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 46 351 

  

15. 

853 

  
POZOSTAŁE  ZADANIA W Z
AKRESIE  POLITYKI  SPOŁE
CZNEJ   29 228 

    85333 Powiatowe urzędy pracy   29 228 
      W tym:     

      I. wydatki bieżące, w tym:   29 228 

  
    (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych   29 228 
      w tym:     

  
    (1.1.) wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane   29 228 

RAZEM  WYDATKI 286 666 29 228 

wydatki bieżące: 246 666 29 228 

wydatki majątkowe: 40 000 0 
 

 

  

  

 

 

Przewodniczący Rady 

 Jan Marek Lenczowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5838



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/105/2015 

Rady Powiatu Myślenickiego 

z dnia 25 września 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 
POWIATU MYŚLENICKIEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH 

§ Wyszczególnienie 

 Zwiększenia 
w złotych  

 Zmniejszenia 
w złotych  

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE,  

ROZDZIAŁ 80130 - Szkoły zawodowe 

Zespół Szkół Techniczno Ekonomicznych w Myślenicach 

Dochody 0 40 450 
0830 Wpływy z usług   40 000 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów    200 

0920 Pozostałe odsetki   250 

Wydatki  0 40 450 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    450 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000 

4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   500 

4260 Zakup energii   10 000 

4270 Zakup usług remontowych   10 000 

4300 Zakup usług pozostałych   7 600 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    400 

4430 Różne opłaty i składki   500 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)   1 000 

 

 

  

  

 

 

Przewodniczący Rady  
Jan Marek Lenczowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5838


		2015-10-08T15:44:48+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




